ддпшЕпсгрлцця кАtlклнлрtскою к)Fодскопо окруrл свЕрлlIовскоЙ овьсги
ШОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023 Ns 1022

г. Качканар

Об уmверlrcdенuч перечня получаmелей среOсmв месmно?о бюduсеmа
на 2024 zo0 ч плановыil перuо0 2025,2026 zоOьt

с указанuем uх поOвеdоlиtсmвенносmu

В соответствии со статьей ЗВ.1 Бюджетного кодекса РоссиЙск
Федерации, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень получателей средств местного бюджета на 202

год и плановый период 2025-2026 годы с указанием их подведо
(прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа

09.11_.2022 N9 1_06В <Об утверr(дении перечня получателеЙ средств местно

бюджета на 202З год и плановый период 2024-2025 годы с указаниеМ и
подведомственности> (в ред. от 27.06.202З N, 580) признать утративши
силу.

З. Настоящее постановление вступает в силу с 01_.01_.2024 года.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном са

качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационно
сети общего пользования <Интернет>.

А.А. я

тф-tа!, t{ lbl,, jjр,:.чl] +фrг !l

Глава городского

Постановлением Администраци
Качканарского городского

кОб утверждении перечня
средств местного бюджета на2024

и плановый период 2025-2026 rодьl
0т l3.1|,202з ль 1022

Перечень
получателеЙ средств местного бюджета на 2024 год

и плановыЙ период2025-202б годы с ук€ванием их подведомственности

Наименование получателя сред
местного бюджета

наименование главного

распорядителя средств местного
' бюджета

Администрация
Качканарского городского

Администрация Качканарского

Муницип€Lльное кЕвенное

учреждение ((Административный
исполнительный це
МуниципzlJIьное к€венное

учреждение (качканарский

МуниципЕtльное учреждение
<Управление городского
хозяйства)
Муницип€шьное казенное

учреждение (качканарское
архитектурное градостроительное

управление образованием
Управление образованием
качканарского

Комитет по управлению
ниципаJIьным имуществом

Комитет по управлеЕию
муниципчUIьным имуществом
Качканарского городского округа

Дума Качканарского городского

Дума Качканарского городского

2

5.1 Контрольное управление
качканарского городского округа

6. Финансовое управление
Администрации Качканарского
городского округа

6.1 Финансовое управление
Администрации Качканарского
городского округа